第４号様式(第７条関係)
	マンホール蓋デザイン等使用承認変更申請書
年　　月　　日

相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　次のとおり使用承認を受けた事項について変更したいので、申請します。

	承認番号
	相模原市指令（　　　）第　　　号

	使用目的

	使用する品物

又は使用形態

	変更する事項

	変更の理由

	特記事項

	担当者連絡先
	氏　　名

	電話番号

	ファクス番号

	Ｅメール